MUNICÍPIO DE MURIAÉ

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO - EDITAL N.º 004/2025

RESULTADO DOS RECURSOS

A PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SELEÇÃO, em cumprimento ao disposto no

Edital n.º 004/2025, destinado ao preenchimento de vaga e formação de cadastro de reserva para

execução dos Serviços, Programas e Projetos desenvolvidos pela Secretaria Municipal de

Desenvolvimento Social, torna público o resultado dos recursos apresentados.

CUIDADOR SOCIAL

INSCRIÇÃO  RESULTADO JUSTIFICATIVA

36 NÃO PROVIDO Item 4.5 do Edital.

O item 4.5. do Edital n.º 001/2025 dispõe: “Toda a documentação deverá ser entregue uma

única vez, não se admitindo complementação, inclusão e/ou substituição de documentos, sob pena

de eliminação do processo seletivo.”,

Deste modo, o período recursal não se destina à complementação, inclusão ou substituição

de documentos, razão pela qual o recurso não fora provido.

Muriaé, 25 de setembro de 2025.

CRISTIANE CRUZ TEIXEIRA

Presidente da Comissão de Seleção

	PROCESSO SELETIVO PÚBLICO - EDITAL N.º 004/2025